あいのりくんの利用の流れ

利用登録をします。

役場まちづくり推進課・役場三加和総合支所住民課・和水町福祉センターに備え付けの 「利用登録用紙」に必要事項を記入して提出してください。

の乗りたい時間の1時間前までに電話で予約します。

予約センターに、利用する人の氏名・利用日・希望時間・目的地をお伝えください。

- ②予約時刻までに利用者の自宅付近(利用登録の際に指定)で待ちます。
- ③乗車したら料金を支払います。
- @他の予約者と乗り合わせながら目的地の乗降場所へ行きます。

運行日・運行時間

月曜日から金曜日 午前8時30分~午後5時

(土・日・祝日 12月29日~1月3日は休み)

予約受付時間

月曜日から金曜日 午前9時~午後4時

乗りたい日の1週間前から当日の乗りたい時間の1時間前まで予約することができます。ただし「午前8時30分~午前10時」の運行は前日までの予約が必要です。

利用対象者

和水町にお住まいで、利用登録をされた方。

乗降場所

菊水地区の指定乗降場所

- ●和水町役場本庁 ●菊水ロマン館 ●和水町立病院 ●スーパー菊屋りんご店
- ●肥後銀行菊水支店 ●JA玉名菊水総合支所 ●和水クリニック ●コメリハード&グリーン

三加和地区の指定乗降場所

- ●和水町役場三加和総合支所 ●スーパー菊屋みかん店 ●JA玉名三加和総合支所
- 緑郵便局 森の里クリニック 歯科処神崎 三加和郵便局 三串歯科医院

菊水地区 三加和地区「共通指定乗降場所」(乗り継ぎ拠点)

●三加和温泉ふるさと交流センター ●和水町福祉センター

利用料金

- ●大人(中学生以上)…300円 ●小学生…半額 ●未就学児…無料(保護者の同伴が必要)
- ●障がい者手帳をお持ちの方…半額
- ※身体障がい者手帳、療育手帳、精神障がい者保健福祉手帳の提示が必要

あいのりくん 予約センター ☎0968·82·8355

まちづくり推進課 ☎0968・86・5721 (直通)







あいのりくんは 10月1日から 運行内容が変わります!

~変更は次の2点です~

● 乗降場所が増えます

既存の乗降場所に加え、新たに10カ所の目的地が追加となります!

【菊水地区指定乗降場所】

- 肥後銀行菊水支店
- **2** JA玉名菊水総合支所
- 3 和水クリニック
- 4 コメリハード&グリーン菊水店

【三加和地区指定乗降場所】

- **5** JA玉名三加和総合支所
- 6 緑郵便局
- → 森の里クリニック
- 8 歯科処神崎
- 9 三加和郵便局
- 三串歯科医院

※乗降場所以外での降車はできません。

② 運行時間が拡大されます

午前8時30分から午後5時まで

拡大

8:30 ~9:00

9:00 ~ 12:00

拡大

12:00 ~ 13:00

 $13:00 \sim 17:00$



- ・朝8:30から運行します
- ・お昼の時間帯(12:00~13:00)も運行します